REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/10/2021

ESTADO No. 147

Radicacion

76001400300620180018200

76001400300620190030400

76001400300620190041700

76001400300620190041700

76001400300620190047400

76001400300620190081900

76001400300620190083300

76001400300620190084100

76001400300620190086500

76001400300620190088400

76001400300620190091100

76001400300620190092400

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

CENTRO COMERCIAL SAN
ANDRESITO DEL SUR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

LUIS FERNANDO CUERO
PLAYONERO

LUIS FERNANDO CUERO
PLAYONERO

BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.

COOSERVIR EN LTDA

GABRIEL CANO JARAMILLO

EMCALI E.I.C.E.

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI
EMCALI EICE ESP

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI
EMCALI EICE ESP

COOPERATIVA PARA ELSERVICIO

DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS
-COOPENSIONADOS SC

JARDINES DEL CASTILLO S.A.S.

Demandado

APD.DAVID FELIPE POLO
MONTOYA

APDO.JAEL ALVAREZ BUENDIA

APDO.NANCY PATRICIA
MENDIVELSO

APDO.NANCY PATRICIA
MENDIVELSO

APDO.LUIS FELIPE GONZALEZ
GUZMAN

APDO.ALEJANDRA JIMENEZ
RODRIGUEZ

APDO.LEONARDO DELGADO
PIEDRAHITA

APDO.JUAN CARLOS HENRIQUEZ
HIDALGO

HEREDEROS INDETERMINADOS
DEL SENOR FABIO DE LA TORRE
IBANEZ

ROSALBA PALACIOS DE
BANGUERA

APDO.MIRIAM ROCIO RAMOS
YELA

APDO.JESUS DAVID CORREDOR
NAVARRETE

Desc. Actuacion

Auto reanuda proceso de oficio o a peticion de parte OBS. --
Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. de costas

- Auto Requiere desistimiento Tacito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve solicitud remanentes OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas

Agréguese a autos OBS. informe del secuestre y ordena
oficiar

Auto ordena expedir copias OBS. auténticas

Auto ordena emplazamiento OBS. de los herederos
indeterminados del sefior Ismael Mosquera Garcia

Auto de Tramite OBS. Pone en conocimiento constancia de
pago de titulo

Auto aprueba liquidaciéon OBS. de costas

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas

Fecha
Registro

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620190094600

76001400300620190094800

76001400300620190095900

76001400300620190096500

76001400300620200008300

76001400300620200013300

76001400300620200034400

76001400300620200034800

76001400300620200039800

76001400300620200039800

76001400300620200046000

76001400300620200050000

76001400300620200054700

76001400300620200059200

76001400300620200066900

76001400300620200067000

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Verbal

LUZ DARY DAZA LONDORO

COOPERATIVA DE SERVICIOS DE
OCCIDENTE - COOPEOCCIDENTE

JORGE ELIECER CAMARGO
BUITRAGO Y OTRO

FONDO DE EMPLEADOS DE LA
PERSONERIA MUNICIPAL DE CALI

IMAGENES GRAFICAS S.A

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.

CONTINENTAL DE BIENES S.A.

SPV CORP SAS

A. INVERSIONES EES- SAS- IEES

A. INVERSIONES EES- SAS- IEES

BANCO POPULAR S A

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

YURY ALEXANDRA SANCHEZ
TOLOSA

CONTINENTAL DE BIENES SAS -
BIENCO S.A. INC

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

PAOLA ANDREA OCAMPO Y
OTRO

FEDERICO HERRERA

APDO.ELENITH ESTRADA
GALEANO

ASOCIACION DE
ADJUDICATARIOS DEL VALLE EN
LIQUIDACION Y PERSONAS
DESCONOCIDAS E
INDETERMINADAS

APDO.OSCAR HUMBERTO
GONZALEZ QUINTERO

APDO.BRIAN STEVEN VALLE
FIGUEROA

APDO.DORIS CASTRO VALLEJO

SOLUCIONES TECNOLOGICAS
LINEA GRAFICA SA

APDO.ASTRID VAQUERO
HERRERA

APDO.ERLIN ELENA PERALTA
SEGURA

APDO.ERLIN ELENA PERALTA
SEGURA

APDO.RICARDO LEGUIZAMON
SALAMANCA

APDO.VICTORIA E. LOZANO P.

APDO.PAOLA ANDREA ESPINOZA

DANIELA RODRIGUEZ FLOREZ

APDO.VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

MARIA JUANA ANDRADE DE
PALOMINO HEREDEROS DE

Auto pone en conocimiento OBS. escrito del Departamento
Administrativo de Planeacién y ordena oficiar

Auto aprueba liquidaciéon OBS. De costas

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. De inspeccién
judicial para el dia 08 de octubre de 2021 a las 9:00 a.m.

Auto pone en conocimiento OBS. escrito del Fondo de

empleados Personeria de Cali

Auto aprueba liquidacion OBS. de costas

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Art. 372 C.G.P.

para el dia 14 de octubre de 2021 alas 9:00 a.m.

Auto pone en conocimiento OBS. respuesta de pagador

- Auto Requiere desistimiento Tacito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas

Agréguese a autos OBS. Contestacion de curador

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Pone en conocimiento respuesta
Agencia Nacional de Tierras

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021



76001400300620200068300

76001400300620210004900

76001400300620210006600

76001400300620210006600

76001400300620210021100

76001400300620210024200

76001400300620210027300

76001400300620210027800

76001400300620210036800

76001400300620210040800

76001400300620210041300

76001400300620210042600

76001400300620210042600

76001400300620210043000

76001400300620210047100

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacién Patrimonial

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Verbal

Verbal

Disp Esp parala
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO PROGRESSA

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

LUIS ANTONIO ACOSTA

LUIS ANTONIO ACOSTA

YAMILETH NUNEZ GAVIRIA

EDIFICIO CARVAJAL PROPIEDAD
HORIZONTAL

YAMAKI SAS

BANCO W S.A.

SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ Y
OTRA

JENNI ANDREA GRANADOS
OTALVARO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO -
CARLOS LLERAS RESTREPO-
notificacionesjudiciales@fna.gov.co

BANCO DE OCCIDENTE

BANCO DE OCCIDENTE

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

EMMA CARVAJAL DE
STEREMBERG

SABINO PALOMINO Y PERSONAS
INCIERTAS E INDETERMINADAS

APDO.JESSICA AREIZA PARRA

APDO.HUMBERTO VASQUEZ
ARANZAZU

APDO.MARISOL ESPINEL
RAMIREZ

APDO.MARISOL ESPINEL
RAMIREZ

ALCADIA DE SANTIAGO DE CALI'Y
OTROS

APDO.DAVID SANDOVAL
SANDOVAL

APDO.ANDREA BIBIANA BALLEN
CALDERON

HARRISON AVENDARNO
CARDENAS

MANUEL ANTONIO CORTES
CASTANO Y OTROS

ANGEL MARIA OTALVARO
LOZANO Y OTROS Y PERSONAS
DETERMINADAS E
INDETERMINADAS

APDO.PAULA ANDREA ZAMBRANO
SUSATAMA

APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE
GIL

APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE
GIL

KATERIN LISSET ARAGON
OROZCO

APDO.JAIME ANDRES QUINTANA
CHAPARRO

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de EPS
SANITAS

Auto aprueba liquidaciéon OBS. costas

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
reconoce personeriay corre traslado de las excepciones
propuestas

Auto pone en conocimiento OBS. Oficio del Juzgado 8 de
Familia y respuestas de la secretaria de transito

Auto reconoce personeria OBS. apoderado acreedor

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas

Auto ordena correr traslado OBS. De las excepciones
propuestas y reconoce personeria apoderado del demandado

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Glosa constancia de instalacion de
valla

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. y
reconoce personeria

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021



76001400300620210048600
76001400300620210048600
76001400300620210049900 | Afrener
76001400300620210053300
76001400300620210054700

76001400300620210054700

76001400300620210055300

76001400300620210058000

Verbal Sumario
76001400300620210059800 | Verbal

Numero de registros:52

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

(1) dia 'y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehensién y Entrega

Liquidacién Patrimonial

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

G M FINANCIAL COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

FRANK ANDRES RENDON
ABELLO

BELLATELA S.A.

BELLATELA S.A.

MARIA EUGENIA LOZANO DE
MONTENEGRO

ARACELLY BANOL OSPINA

SUSANA BORRERO GUTIERREZ

APDO.RAFAEL IGNACIO BONILLA
VARGAS

APDO.RAFAEL IGNACIO BONILLA
VARGAS

VICTOR LORENZO BERMUDEZ
PAEZ

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI
Y OTROS

APDO.CARLOS ENRIQUE ESTELA
SUAREZ

APDO.CARLOS ENRIQUE ESTELA
SUAREZ

HEREDEROS INDETERMINADOS
DEL SENOR JOSE ARIED
LONDONO DOMINGUEZ (QEDP)

LUIS ANGEL VALENCIA E
INDETERMINADOS

ELSA RUIZ SUAREZ

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. y tiene a Bancoomeva como
acreedor

Auto decreta prescindencia de avalio y remate OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021



