REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 006 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/10/2021

ESTADO No. 147

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620180018200	Ejecutivo Singular	CENTRO COMERCIAL SAN ANDRESITO DEL SUR	APD.DAVID FELIPE POLO MONTOYA	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS Sin Observaciones.	01/10/2021		1
76001400300620190030400	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APDO.JAEL ALVAREZ BUENDIA	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021		1
76001400300620190041700	Ejecutivo Singular	LUIS FERNANDO CUERO PLAYONERO	APDO.NANCY PATRICIA MENDIVELSO	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	01/10/2021		1
76001400300620190041700	Ejecutivo Singular	LUIS FERNANDO CUERO PLAYONERO	APDO.NANCY PATRICIA MENDIVELSO	Auto resuelve solicitud remanentes OBS Sin Observaciones.	01/10/2021		2
76001400300620190047400	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A.	APDO.LUIS FELIPE GONZALEZ GUZMAN	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021		1
76001400300620190081900	Ejecutivo Singular	COOSERVIR EN LTDA	APDO.ALEJANDRA JIMENEZ RODRIGUEZ	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021		1
76001400300620190083300	Ejecutivo Singular	GABRIEL CANO JARAMILLO	APDO.LEONARDO DELGADO PIEDRAHITA	Agréguese a autos OBS. informe del secuestre y ordena oficiar	01/10/2021		2
76001400300620190084100	Verbal Sumario	EMCALI E.I.C.E.	APDO.JUAN CARLOS HENRIQUEZ HIDALGO	Auto ordena expedir copias OBS. auténticas	01/10/2021		1
76001400300620190086500	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL SEÑOR FABIO DE LA TORRE IBAÑEZ	Auto ordena emplazamiento OBS. de los herederos indeterminados del señor Ismael Mosquera García	01/10/2021		1
76001400300620190088400	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	ROSALBA PALACIOS DE BANGUERA	Auto de Trámite OBS. Pone en conocimiento constancia de pago de titulo	01/10/2021		1
76001400300620190091100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA PARA ELSERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS -COOPENSIONADOS SC	APDO.MIRIAM ROCIO RAMOS YELA	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021		1
76001400300620190092400	Ejecutivo Singular	JARDINES DEL CASTILLO S.A.S.	APDO.JESUS DAVID CORREDOR NAVARRETE	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021		1

76001400300620190094600	Verbal Sumario	LUZ DARY DAZA LONDOÑO	FEDERICO HERRERA	Auto pone en conocimiento OBS. escrito del Departamento Administrativo de Planeación y ordena oficiar	01/10/2021	1
76001400300620190094800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE SERVICIOS DE OCCIDENTE - COOPEOCCIDENTE	APDO.ELENITH ESTRADA GALEANO	Auto aprueba liquidación OBS. De costas	01/10/2021	1
76001400300620190095900	Verbal	JORGE ELIECER CAMARGO BUITRAGO Y OTRO	ASOCIACION DE ADJUDICATARIOS DEL VALLE EN LIQUIDACION Y PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. De inspección judicial para el día 08 de octubre de 2021 a las 9:00 a.m.	01/10/2021	1
76001400300620190096500	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS DE LA PERSONERIA MUNICIPAL DE CALI	APDO.OSCAR HUMBERTO GONZALEZ QUINTERO	Auto pone en conocimiento OBS. escrito del Fondo de empleados Personería de Cali	01/10/2021	1
76001400300620200008300	Ejecutivo Singular	IMAGENES GRAFICAS S.A	APDO.BRIAN STEVEN VALLE FIGUEROA	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021	1
76001400300620200013300	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A.	APDO.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021	1
76001400300620200034400	Verbal Sumario	CONTINENTAL DE BIENES S.A.	SOLUCIONES TECNOLOGICAS LINEA GRAFICA SA	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620200034800	Ejecutivo Singular	SPV CORP SAS	APDO.ASTRID VAQUERO HERRERA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Art. 372 C.G.P. para el día 14 de octubre de 2021 a las 9:00 a.m.	01/10/2021	1
76001400300620200039800	Ejecutivo Singular	A. INVERSIONES EES- SAS- IEES	APDO.ERLIN ELENA PERALTA SEGURA	Auto pone en conocimiento OBS. respuesta de pagador	01/10/2021	1
76001400300620200039800	Ejecutivo Singular	A. INVERSIONES EES- SAS- IEES	APDO.ERLIN ELENA PERALTA SEGURA	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620200046000	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	APDO.RICARDO LEGUIZAMON SALAMANCA	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021	1
76001400300620200050000	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.VICTORIA E. LOZANO P.	Agréguese a autos OBS. Contestación de curador	01/10/2021	1
76001400300620200054700	Ejecutivo Singular	YURY ALEXANDRA SANCHEZ TOLOSA	APDO.PAOLA ANDREA ESPINOZA	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021	1
76001400300620200059200	Verbal Sumario	CONTINENTAL DE BIENES SAS - BIENCO S.A. INC	DANIELA RODRIGUEZ FLOREZ	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620200066900	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620200067000	Verbal	PAOLA ANDREA OCAMPO Y OTRO	MARIA JUANA ANDRADE DE PALOMINO HEREDEROS DE	Auto de Trámite OBS. Pone en conocimiento respuesta Agencia Nacional de Tierras	01/10/2021	1

		-				
			SABINO PALOMINO Y PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS			
76001400300620200068300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO PROGRESSA	APDO.JESSICA AREIZA PARRA	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de EPS SANITAS	01/10/2021	1
76001400300620210004900	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.HUMBERTO VASQUEZ ARANZAZU	Auto aprueba liquidación OBS. costas	01/10/2021	1
76001400300620210006600	Ejecutivo Singular	LUIS ANTONIO ACOSTA	APDO.MARISOL ESPINEL RAMIREZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. reconoce personería y corre traslado de las excepciones propuestas	01/10/2021	1
76001400300620210006600	Ejecutivo Singular	LUIS ANTONIO ACOSTA	APDO.MARISOL ESPINEL RAMIREZ	Auto pone en conocimiento OBS. Oficio del Juzgado 8 de Familia y respuestas de la secretaría de transito	01/10/2021	2
76001400300620210021100	Liquidación Patrimonial	YAMILETH NUÑEZ GAVIRIA	ALCADIA DE SANTIAGO DE CALI Y OTROS	Auto reconoce personería OBS. apoderado acreedor	01/10/2021	1
76001400300620210024200	Ejecutivo Singular	EDIFICIO CARVAJAL PROPIEDAD HORIZONTAL	APDO.DAVID SANDOVAL SANDOVAL	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	01/10/2021	1
76001400300620210027300	Ejecutivo Singular	YAMAKI SAS	APDO.ANDREA BIBIANA BALLEN CALDERON	Auto ordena correr traslado OBS. De las excepciones propuestas y reconoce personería apoderado del demandado	01/10/2021	1
76001400300620210027800	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO W S.A.	HARRISON AVENDAÑO CARDENAS	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210036800	Verbal	SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ Y OTRA	MANUEL ANTONIO CORTES CASTAÑO Y OTROS	Auto de Trámite OBS. Glosa constancia de instalación de valla	01/10/2021	1
76001400300620210040800	Verbal	JENNI ANDREA GRANADOS OTALVARO	ANGEL MARIA OTALVARO LOZANO Y OTROS Y PERSONAS DETERMINADAS E INDETERMINADAS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. y reconoce personería	01/10/2021	1
76001400300620210041300	Disp Esp para la Efectividad de la Garantía Real	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - CARLOS LLERAS RESTREPO- notificacionesjudiciales@fna.gov.co	APDO.PAULA ANDREA ZAMBRANO SUSATAMA	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210042600	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	2
76001400300620210042600	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210043000	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	KATERIN LISSET ARAGON OROZCO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210047100	Ejecutivo Singular	EMMA CARVAJAL DE STEREMBERG	APDO.JAIME ANDRES QUINTANA CHAPARRO	Auto resuelve aclaración providencia OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1

76001400300620210048600	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210048600	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210049900	Aprehensión y Entrega del Bien	G M FINANCIAL COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	VICTOR LORENZO BERMUDEZ PAEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210053300	Liquidación Patrimonial	FRANK ANDRES RENDON ABELLO	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Y OTROS	Auto reconoce personería OBS. y tiene a Bancoomeva como acreedor	01/10/2021	1
76001400300620210054700	Ejecutivo Singular	BELLATELA S.A.	APDO.CARLOS ENRIQUE ESTELA SUAREZ	Auto decreta prescindencia de avalúo y remate OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	2
76001400300620210054700	Ejecutivo Singular	BELLATELA S.A.	APDO.CARLOS ENRIQUE ESTELA SUAREZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210055300	Ejecutivo Singular	MARIA EUGENIA LOZANO DE MONTENEGRO	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL SEÑOR JOSE ARIED LONDOÑO DOMINGUEZ (QEDP)	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210058000	Verbal Sumario	ARACELLY BAÑOL OSPINA	LUIS ANGEL VALENCIA E INDETERMINADOS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1
76001400300620210059800	Verbal	SUSANA BORRERO GUTIERREZ	ELSA RUIZ SUAREZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	01/10/2021	1

Numero de registros:52

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria